**BIÊN TẬP VÀ TRÌNH BÀY**

\*

TRUNG TÂM THÔNG TIN
BỘ NỘI VỤ

**ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ**

SỐ 8 TÔN THẤT THUYẾT
QUẬN NAM TỪ LIÊM - HÀ NỘI

**ĐIỆN THOẠI**
024.62821016

**EMAIL**

BANTINBCDCCHC@MOHA.GOV.VN

**WEBSITE**

HTTP://WWW.MOHA.GOV.VN

*Chúc Mừng Năm Mới!*

Nhân dịp xuân Tân Sửu 2021,
Kính chúc các đồng chí cùng gia đình
an khang, thịnh vượng, may mắn, thành công
và thực hiện cải cách ngày càng mạnh mẽ và hiệu quả.

**HAPPY NEW YEAR**

## THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ: NHẤN MẠNH 4 NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM THỜI GIAN TỚI

*Nguồn: baochinhpvu.vn*

# THÔNG BÁO

Ban biên tập Bản tin điện tử Cải cách hành chính của Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ xin trân trọng thông báo: Bản tin điện tử Cải cách hành chính sẽ dừng phát hành trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (Từ ngày 10/02 đến hết ngày 16/02/2021).

Sau thời gian này, Bản tin sẽ được xuất bản trở lại hàng tuần như thường lệ.

Trân trọng!

**BAN BIÊN TẬP BẢN TIN ĐIỆN TỬ
CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH**